
Contacto

Teléfono 968388504

Dirección Postal

Plaza de España S/N

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición
Contrato Mixto No
Lugar de ejecución ES620 Murcia

Valor estimado del contrato 4.230 EUR.
Importe 5.118,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.230 EUR.
Plazo de Ejecución

10 Día(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente SUMIN-ABR_SP_SMPL/2024000034 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-03-2024 a
las 10:52 horas.

Suministro de 120.000 metros de cinta de balizamiento impresa a una cara para Policía Local de Molina de
Segura, incorporando condiciones especiales de ejecución.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
34928470 - Señalización.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Sistema de Contratación No aplica
Características del procedimiento Suministro de 120.000 metros de cinta de balizamiento impresa a una cara para Policía
Local de Molina de Segura, incorporando condiciones especiales de ejecución.

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Yt1NG2PLG3ikU02jNGj1Fw%3D%3D

Nº de Lotes: 2

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Molina de Segura
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molinadesegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Yt1NG2PLG3ikU02jNGj1Fw%3D%3D
http://www.molinadesegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Recepción de Ofertas

Ayuntamiento de Molina de Segura

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Murcia, Región de España

Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/03/2024 a las 14:00

Proveedor de Información adicional

Ayuntamiento de Molina de Segura

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Murcia, Región de España

Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Proveedor de Pliegos

Ayuntamiento de Molina de Segura

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Murcia, Región de España

Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

(30500) Molina de Segura (Murcia) España
ES620

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Valor estimado del contrato 860 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 1.040,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 860 EUR.
Clasificación CPV

34928470 - Señalización.

Lugar de ejecución
País España
Código de Subentidad Territorial ES620

Valor estimado del contrato 3.370 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 4.077,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.370 EUR.
Clasificación CPV

34928470 - Señalización.

Lugar de ejecución
País España
Código de Subentidad Territorial ES620

Objeto del Contrato: Suministro de 120.000 metros de cinta de balizamiento impresa a una cara para Policía
Local de Molina de Segura, incorporando condiciones especiales de ejecución.

Descripción del procedimiento
Suministro de 120.000 metros de cinta de balizamiento impresa a una cara para Policía Local de Molina de Segura,
incorporando condiciones especiales de ejecución.
Valor estimado del contrato 4.230 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.118,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.230 EUR.

Clasificación CPV
34928470 - Señalización.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Plaza de España, S/N,
(30500) Murcia España

Lote 1: lote 1

Descripción del lote lote 1 100.000 metros de cinta de balizamiento impresa a 1 cara 2 tintas

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Lote 2: lote 2

Descripción del lote lote 2 20.000 metros de cinta de balizamiento impresa a 1 cara 3 tintas

Condiciones de Licitación



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000012849531 |  2024-000293399 | Mon, 11 Mar 2024 10:52:16:035 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160898330293212822364843059319014979583 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5ebc4e73-aa6c-4eec-ae22-dd8c35da6043

